SỞ Y TẾ QUẢNG NAM
TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

#SoKyHieuVanBan
V/v Mời chào giá sửa chữa các trang

thiết bị hư hỏng.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

#DiaDiemNgayBanHanh

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam
Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Quảng Nam có nhu cầu tiếp nhận báo giá

để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho
gói thầu: Sửa chữa các trang thiết bị y tế hư hỏng, với nội dung cụ thể như sau:
I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá:

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Quảng Nam.
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Bà: Trần Thị Liên, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Quảng Nam.
- Số điện thoại liên hệ: 0235.3604439 vào giờ hành chính trừ thứ 7, chủ

nhật, ngày lễ.
3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận báo giá trực tiếp hoặc qua bưu điện tại địa chỉ:  đường Nguyễn
Văn Trỗi, phường An Phú, Tp. Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam..
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá:

- Từ ngày phát hành thông báo đến trước 16h30 ngày 22 tháng 8 năm
2023.

- Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá:

- Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 22 tháng 8 năm 2023.
II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục thiết bị y tế cần sửa chữa như sau:

STT Danh mục dịch vụ Mô tả dịch
vụ

Khối
lượng

Đơn
vị tính

Địa điểm
thực hiện
dịch vụ

Dự kiến
ngày hoàn

thành
dịch vụ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)
I/ Khoa SKMT-YTTH

1
Máy đo rung có dải
tần
(RION VM-82A)

Máy khởi
động được
một lát rồi
tắt

1 Máy

129 Trưng
Nữ Vương,

Tam Kỳ,
Quảng Nam

II/ Khoa XN-CĐHA-TDCN

2

Máy sinh hóa tự
động
Model: FULLY,
hãng SX: Italy

Bộ phận
quang học
hỏng do hóa
chất ăn mòn

1 Máy

129 Trưng
Nữ Vương,

Tam Kỳ,
Quảng Nam

3 Máy xét nghiệm
huyết học 26 thông
số Abacus 5

Hỏng bản
mạch nguồn 1 Máy

129 Trưng
Nữ Vương,

Tam Kỳ,
Quảng Nam

4

Máy xét nghiệm
sinh hóa 16 thông
số
Model: FULLY,
hãng SX: Italy

Hỏng bộ
phận quang
học

1 Máy

129 Trưng
Nữ Vương,

Tam Kỳ,
Quảng Nam

5 Máy XN nước tiểu
tự động Hỏng 1 Máy

129 Trưng
Nữ Vương,

Tam Kỳ,
Quảng Nam

6 Tủ sấy Hỏng 1 Máy

129 Trưng
Nữ Vương,

Tam Kỳ,
Quảng Nam

7

Máy xét nghiệm
huyết học tự động
18 thông số
Model: MYTHIC,
hãng SX: Thụy Sỹ

Hỏng bản
mạch nguồn
và bản mạch
điều khiển

1 Máy

129 Trưng
Nữ Vương,

Tam Kỳ,
Quảng Nam

8

Dàn Elisa: Máy
đọc;
Model: TC-96,
hãng SX: Mỹ (kèm
theo bộ VT, in)

Bộ quang
học bị hỏng 1 Máy

129 Trưng
Nữ Vương,

Tam Kỳ,
Quảng Nam

9
Dàn Elisa: Máy ủ;
Model: TC-92,
hãng SX: Mỹ

Hỏng bộ gia
nhiệt 1 Máy

129 Trưng
Nữ Vương,

Tam Kỳ,
Quảng Nam

10 Hỏng mạch 1 Máy 129 Trưng

Dàn Elisa: Máy
rửa;
Model: TC-94,
hãng SX: Mỹ

điều khiển Nữ Vương,
Tam Kỳ,

Quảng Nam

11
Máy sinh hóa bán
tự động; 3000
Evolution

Bộ phận
quang học
bị hỏng

1 Máy

129 Trưng
Nữ Vương,

Tam Kỳ,
Quảng Nam

III/ Khoa Dược - VTYT

12 Tủ bảo quản vắc
xin TCW 3000 Hỏng 1 Máy

129 Trưng
Nữ Vương,

Tam Kỳ,
Quảng Nam

13 Tủ bảo quản vắc
xin TCW 3000 Hỏng 1 Máy

129 Trưng
Nữ Vương,

Tam Kỳ,
Quảng Nam

14 Tủ lạnh điện TCW
1990 Hỏng 1 Máy

129 Trưng
Nữ Vương,

Tam Kỳ,
Quảng Nam

15 Tủ lạnh vắc xin
Daewoo Hỏng 1 Máy

129 Trưng
Nữ Vương,

Tam Kỳ,
Quảng Nam

IV/ Phòng khám đa khoa

16 Máy điện tim Hỏng 1 Máy

129 Trưng
Nữ Vương,

Tam Kỳ,
Quảng Nam

17
Máy SA màu 4D-3
hiệu Philip (BV
T.Thần chuyển)

Hỏng 1 Máy

129 Trưng
Nữ Vương,

Tam Kỳ,
Quảng Nam

18
Máy chiếu tia cực
tím diệt khuẩn
phòng mổ

Hỏng 1 Máy

129 Trưng
Nữ Vương,

Tam Kỳ,
Quảng Nam

19 Máy điện tim 3 cần Hỏng các 1 Máy 129 Trưng

nút su điện
cực, bắt
nhiệt giấy
điện tim
kém

Nữ Vương,
Tam Kỳ,

Quảng Nam

20
Máy siêu âm
Doppler 3 màu +
máy vi tính

Hỏng 1 Máy

129 Trưng
Nữ Vương,

Tam Kỳ,
Quảng Nam

21

Máy siêu âm
Doppler màu 4D
sản khoa + máy vi
tính + máy in

Hỏng 1 Máy

129 Trưng
Nữ Vương,

Tam Kỳ,
Quảng Nam

22 Máy siêu âm xách
tay Hỏng 1 Máy

129 Trưng
Nữ Vương,

Tam Kỳ,
Quảng Nam

V/ Khoa Bệnh nghề nghiệp

23 Máy đo thính lực
lâm sàng Hỏng 1 Máy

129 Trưng
Nữ Vương,

Tam Kỳ,
Quảng Nam

Tổng cộng: 23 khoản
2. Địa điểm sửa chữa thiết bị y tế:
- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Quảng Nam;
- Địa chỉ: số 129 đường Trung Nữ Vương, phường Tân Thạnh, tp. Tam Kỳ, tỉnh
Quảng Nam;
- Số điện thoại: 0963 581 459 (Anh Long - Khoa Dược).

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc và các phó giám đốc
- Các khoa, phòng;
- Lưu: VT, D- VTYT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐÔC

#ChuKyLanhDao

Mẫu báo giá của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Quảng Nam
BÁO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Quảng Nam
Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Quảng Nam, chúng tôi.....[ghi tên, địa chỉ của

nhà cung cấp; trường hợp nhiều nhà cung cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ
tên, địa chỉ của các thành viên liên danh] báo giá cung cấp dịch vụ sửa chữa trang thiết bị y tế như sau:

1. Báo giá cung cấp dịch vụ sửa chữa trang thiết bị y tế.

STT Danh mục  dịch
vụ Mô tả dịch vụ Khối lượng mời

thầu Đơn vị tính Đơn giá Thành tiền

1
2
...

Tổng cộng:

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: .... ngày, kể từ ngày ... tháng ... năm ... [ghi cụ thể số ngày nhưng không nhỏ
hơn 90 ngày], kể từ ngày ... tháng... năm...[ghi ngày ....tháng...năm... kết thúc nhận báo giá phù hợp với thông tin
tại khoản 4 Mục I - Yêu cầu báo giá].

3. Chúng tôi cam kết:
- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp
hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất
khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.
- Giá trị nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.
- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

, ngày.... tháng....năm....
Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp

(Ký tên, đóng dấu (nếu có))

		2023-08-09T11:19:40+0700
	Quảng Nam

		2023-08-09T14:01:19+0700
	Quảng Nam

		2023-08-09T14:01:27+0700
	Quảng Nam

		2023-08-09T14:01:27+0700
	Quảng Nam

		2023-08-09T14:01:28+0700
	Quảng Nam